

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS****COTAÇÃO N.º 0124/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO  | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL           |
|------|--------|--|------------|---------|-----------------|
| 1    | 002950 | BLOCO PARA RECADO (POST IT) 38X50MM TIPO AUTO ADESIVO, PACOTE C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO   | 10         | 6,2800  | 62,80           |
| 2    | 002954 | BOBINA SACO PICOTADO 30X40 - 2KG   | 15         | 23,9700 | 359,55          |
| 3    | 002955 | BOBINA SACO PICOTADO 35X50 - 2KG   | 15         | 27,9800 | 419,70          |
| 4    | 002958 | CADERNO DE CAPA DURA 100 FOLHAS  | 10         | 10,0500 | 100,50          |
| 5    | 001241 | CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.   | 300        | 6,8100  | 2.043,00        |
| 6    | 002961 | CALCULADORA MÉDIA  | 5          | 20,6400 | 103,20          |
| 7    | 001244 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL.   | 400        | 0,8700  | 348,00          |
| 8    | 002964 | CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO.<br><br>ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO   | 120        | 2,6100  | 313,20          |
| 9    | 002159 | CARTELA DE BATERIA DE LÍTIO CR-2032 (3V)   | 30         | 0,9800  | 29,40           |
| 10   | 006380 | CLIPS 2/0 CX. COM 50 UNIDADES  | 40         | 1,9600  | 78,40           |
| 11   | 001700 | COLA BRANCA LÍQUIDA 90G.   | 10         | 3,3400  | 33,40           |
| 12   | 001253 | CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE AGUA   | 24         | 2,0000  | 48,00           |
| 13   | 001703 | ENVELOPE PARDO 176MM X 250MM.  | 250        | 0,2700  | 67,50           |
| 14   | 001265 | FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA).   | 200        | 3,9900  | 798,00          |
| 15   | 002988 | GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)   | 10         | 24,3100 | 243,10          |
| 16   | 004565 | LÁPIS PRETO GRAFITE, Nº 2  | 72         | 0,5500  | 39,60           |
| 17   | 004533 | PASTA AZ , FORMATO: 350 X 280 X 80MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE, PAPELETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO DA PASTA, ACOMPANHA COMPRESSOR PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DO PAPEL. | 10         | 15,8400 | 158,40          |
| 18   | 006553 | PASTA C/ ELÁSTICO OFÍCIO 55MM CRISTAL, MEDIDA: 245X55X335MM.   | 10         | 2,8800  | 28,80           |
| 19   | 003002 | PASTA EM L TRANSPARENTE A4   | 200        | 1,0600  | 212,00          |
| 20   | 001284 | PASTA SANFONADA TRANSPARENTE   | 5          | 20,8500 | 104,25          |
| 21   | 002532 | PASTA SUSPENSA KRAFT   | 400        | 2,3900  | 956,00          |
| 22   | 001285 | PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS MÉDIO  | 10         | 9,7100  | 97,10           |
| 23   | 001772 | PILHA C PCT C/ 2 UN  | 10         | 9,3700  | 93,70           |
| 24   | 000432 | PILHA ELÉTRICA - P (AA)  | 40         | 1,4400  | 57,60           |
| 25   | 000433 | PILHA ELÉTRICA - P (AAA)   | 80         | 1,2200  | 97,60           |
| 26   | 004265 | PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA   | 24         | 3,1000  | 74,40           |
| 27   | 003011 | PRANCHETA PLASTICA   | 15         | 21,9900 | 329,85          |
| 28   | 003018 | REGUA ACRÍLICA 30 CM   | 10         | 2,0600  | 20,60           |
| 29   | 003443 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE MEDIDA 15 X 30 CM BOBINA PICOTADA, 500 UNIDADES.  | 20         | 14,5900 | 291,80          |
| 30   | 006379 | TESOURA MULTIUSO TAMANHO 15,8 CM   | 5          | 6,6500  | 33,25           |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>  |            |         | <b>7.642,70</b> |

|  |  |                           |  |  |                 |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|
|  |  | <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b> |  |  | <b>7.642,70</b> |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|

  
Inácio Moraes de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde